
Pořadí uchazečů 
Přijímací řízení do 1. ročníku oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium pro školní rok 2020/2021 

Gymnázium, Polička, nábřeží Svobody 306 
 

Evidenční 
číslo 

uchazeče 

Body 
prospěch 

ze ZŠ 

Body 
aktivity, 
soutěže 

Body JPZ 
český jazyk 

Body JPZ 
matematika 

Body JPZ (ČJ 
+ MAT) 

Body 
celkem Pořadí 

426 20 6 45 43 88 114 1 

445 20 6 49 38 87 113 2 

408 20 2 47 40 87 109 3 

404 19,7 1 48 39 87 107,7 4 

424 19,7 4 42 42 84 107,7 5 

420 19,7 5 47 36 83 107,7 6 

441 19,1 2 47 39 86 107,1 7 

444 20 10 45 32 77 107 8 

428 20 2 45 38 83 105 9 

435 19,7 8 49 27 76 103,7 10 

416 20 0 45 37 82 102 11 

413 15,5 2 42 41 83 100,5 12 

436 20 5 44 31 75 100 13 

414 19,1 4 41 35 76 99,1 14 

430 20 3 42 33 75 98 15 

412 20 4 39 35 74 98 16 

429 16,8 1 40 40 80 97,8 17 

439 12 6 44 35 79 97 18 

405 20 2 45 30 75 97 19 

446 20 3 37 36 73 96 20 

422 20 4 42 30 72 96 21 

437 13,8 0 47 34 81 94,8 22 

425 20 0 43 30 73 93 23 

417 4 10 42 36 78 92 24 

427 6 3 43 35 78 87 25 

406 19,7 3 36 28 64 86,7 26 

440 18,3 0 43 25 68 86,3 27 

438 19,7 2 38 25 63 84,7 28 

407 18,3 2 28 36 64 84,3 29 

411 10,2 0 42 31 73 83,2 30 

409 13,8 1 35 29 64 78,8 31 

443 13,8 1 36 28 64 78,8 32 

432 8 2 29 38 67 77 33 

433 6 4 33 32 65 75 34 

403 6 0 38 28 66 72 35 

423 8 2 40 20 60 70 36 

419 15,5 1 26 27 53 69,5 37 

431 0 0 41 27 68 68 38 

418 6 0 27 34 61 67 39 

402 13,8 0 29 22 51 64,8 40 

442 10,2 1 30 23 53 64,2 41 

421 0 0 40 21 61 61 42 

434 4 0 36 21 57 61 43 

410 12 0 29 20 49 61 44 

415 0,5 0 33 24 57 57,5 45 

401 4 0 32 20 52 56 46 



 
 

POUČENÍ 
 
Přijatý uchazeč musí svůj úmysl vzdělávat se na Gymnáziu Polička potvrdit odevzdáním zápisového lístku řediteli 
školy do 5 pracovních dnů po zveřejnění seznamu přijatých uchazečů, tedy nejpozději do 23. června 2020. Pokud 
tak zákonný zástupce žáka ve stanovené lhůtě neučiní, zanikají posledním dnem lhůty účinky rozhodnutí o přijetí a 
uchazeč se vzdává možnosti vzdělávat se na Gymnáziu Polička. Tím může dojít k uvolnění místa pro dalšího 
uchazeče, který splnil kritéria přijímacího řízení, nebyl ke vzdělávání původním rozhodnutím přijat z kapacitních 
důvodů, a který podá žádost o vydání nového rozhodnutí podle § 101 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů.  
 
Zápisový lístek může přijatý uchazeč uplatnit jen jednou. Opakovaně jej může uplatnit pouze v případě, kdy byl 
přijat na základě nového rozhodnutí vydaného podle správního řádu.  
 
 
 
V Poličce 16. 6. 2020 Mgr. Josef Dvořák 
 ředitel školy 


		2020-06-16T09:08:16+0200
	Mgr. Josef Dvořák




